Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000002310889
290

000750081001
534

000020826900
000

000750179163
803

000003458709
158

000020112400
000

000020137000
000

000750105247
056

000750107221
379

000750107221
025

000750100220
276

000750624511
376

CLAVE

PROD SERV

52141603-
Planchas de
ropa para uso
doméstico

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50181901-Pan
fresco

50192100-
Botanas

84111506-
Servicios de
facturacion

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

10111304-
Tazones o
equipo para
alimentacion
de mascotas

10121800-
Alimento para
perros y gatos

50131800-
Queso

52152013-
Saleros,

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

0.245

0.485

PLANCHA TF

Base: 602.59,Impuesto: O

MIN TOST

Base: 26.00,Impuesto:

PI1ZZA IND

Base: 24.14,Impuesto:
GV ENCHILADA

Base: 15.00,Impuesto:

FINA 1.1KG

Base: 24.50,Impuesto:

MOL SIR 9010

Base: 46.55,Impuesto:

BISTEC RES

Base: 86.74,Impuesto:

CJ BLUE CHEE

Base: 39.50,Impuesto:

PERRO PO

Base: 18.97,Impuesto:

PERRO PO

Base: 18.96,Impuesto:

CAPESNACK

Base: 28.00,Impuesto:

SALERITO

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

25 de Julio del 2024

17:37:12

IWANP238297

923BEBDA4-7019-4BFE-A218-283F3470D32D

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$645.69

D0% Importe: $9
$26.00

% Importe: $0.00
$12.07

% Importe: $3.9
$15.00

% Importe: $0.0(
$24.50

6 Importe: $0.00
$190.00

% Importe: $0.00
$178.85

6 Importe: $0.00
$39.50

% Importe: $0.00
$9.48

% Importe: $3.0
$9.48

% Importe: $3.0
$28.00

% Importe: $0.0(
$5.17

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

b.41

Y

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$645.69

$26.00

$24.14

$15.00

$24.50

$46.55

$86.74

$39.50

$28.45

$28.45

$28.00

$5.17

$43.10

$9.47

$9.49
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000750105863
196

000750100220
353

000750105996
746

000750102056
867

000004178900
186

000750105530
472

000750101903
581

000750101831
236

000750101831
203

000750302653
500

000000000004
022

000718555900
279

000750047803
979

000020138400
000

000750104002
741

000076936110
028

000000000004
066

pimenteros o
especieros

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131800-
Queso

52151803-
Cacerolas para
uso doméstico

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50202301-
Agua

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50193201-
Ensalada fresca
preparada

50303400~
Uvas de mesa

52151701-
Utensilios para
Sservir para uso

domeéstico

50192100-
Botanas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50193201-
Ensalada fresca
preparada

50407000-
Vegetales

0.825

0.645

0.24

LECHERA DOYP

ZWA PANELA

CACEROLA

SOLIDOS

MARUCHAN VAS

CIEL 1.5L

B NOCHES C 6

MODERNA PAST

SOPA CQUESO

ENS TROPIC

UVA VERD BSA

CUCHARA

BOTANA TOST

ALITA ADOB

SRF JAM RE

GER ALF LIMO

EJOTE VERDE

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 42.90,Impuesto:

Base: 24.67,Impuesto:

Base: 25.01,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 57.41,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 42.90,Impuesto:

Base: 5.17,Impuesto: 002

00

00

Base: 240.52,Impuesto:

00

00

Base: 9.00,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Kilogramo

6 Importe: $0.83
$13.50

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$240.52

D0% Importe: $3
$43.00

6 Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.0(
$24.00

6 Importe: $0.00
$42.90

% Importe: $0.0(
$59.01

% Importe: $0.00
$25.01

% Importe: $4.0
$12.00

% Importe: $0.00
$89.01

% Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.00
$42.90

6 Importe: $0.00
$49.92

B.48

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$13.50

$35.00

$240.52

$43.00

$13.00

$9.00

$12.50

$22.00

$24.00

$42.90

$48.68

$25.01

$24.00

$57.41

$42.00

$42.90

$11.98

$24.01

$4.00
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Nominant
Base: 11.98,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000000004 | 50405300- (1 CEBOLLA MALL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.90 $22.90
668 Cebollas impuesto.-
Base: 22.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50406500- |[1.58 JITOMAT SALA 02-Si objeto de KGM- KILO $54.00 $85.32 $45.98
087 Tomates impuesto.- Kilogramo
Base: 39.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50304100- [0.975 LIMON SIN SE 02-Si objeto de KGM- KILO $42.90 $41.83 $12.68
048 Limones impuesto.- Kilogramo
Base: 29.15,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50301500- (1.3 MAN GRANNY 02-Si objeto de KGM- KILO $59.00 $76.70 $40.43
017 Manzanas impuesto.- Kilogramo
Base: 36.27,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50405700- |[1.255 PAPA BLANC E 02-Si objeto de KGM- KILO $48.90 $61.37 $23.85
083 Papas impuesto.- Kilogramo
Base: 37.52,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750101903 | 53131615- (1 SABA CONFORT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.48 $9.48
013 Productos para impuesto.-
la higiene
femenina
Base: 9.48,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $1.52
000004178900 | 50191507- (1 SOPA INST 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
192 Sopas o impuesto.-
sudados
preparados de
repisa
Base: 13.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750107751 | 50131800- (1 QSO MANCHEGO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.50 $45.50
315 Queso impuesto.-
Base: 45.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000000100167 | 85121702- (1 RECARGO COMISION| 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
212 Servicios de impuesto.-
optémetras
Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.39

MG: TICKET No: 8908298693817344737858 TR No: 7836

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL NUEVE PESOS 85/100 M.N.) SUBTOTAL $2,070.31
DESCUENTO ($213.01)
002-1VA 16.000000% $152.55
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $2,009.85

CADENA ORIGINAL

[|1.1]923BEBD4-7019-4BFE-A218-283F3470D32D|2024-07-25T18:38:13|SST060807KUO|n/ICgafts9a8PWMkfzolje/pLIKeS/PernAV COC5vMVnAkurBO4uE9wjibaxxxM6Wzw+
yvJ/h4dtylHNXH9pib8f9izzTIIAXu9cHsf6NjomK/ju5i0jh6dsSKUCRFc4zOXr1fKwJi32ngXJTr/IN8BvZDZhy TZHJ/VDHaDp8zL Z441debjt47JLaQplQ3P4Yb5tY dWG33AwpCLDmhx/jxbY CL5QAdz
FHYr7bHFWabHC1dssMDTNtgvjeb8mBOWRFkQWOp51Liql6esOFaGEXGc67SuQjMS1Hj/rHX1sShh/XDyouNXLdNz8QMX8Arhbx0Zh3DkyPcjLilU8TKxs/ag==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

n/ICgafts9a8PWMkfzolje/pLIKeS/PernAVCOC5vMVnAkurB0O4uE9wjibaxxxM6Wzw+
yvd/hadtylHNXH9pib8f9izz TIIAXu9cHsfENjomK/ju5i0jh6dsSKUCRFc4zOXr1fKwl32ngXJTr/IN8BvZDZhy TZHJ/VDHaDp8zL Z441debjt47LaQplQ3P4Yb5tYdWG33AwpCLDmhx/jxbY CL5QAdZ
FHYr7bHFWabHC1dssMDTNtgvjeb8mBOWRFKQWOp51Liql6esOFaGEXGc67SuQjMS1Hj/rHX1sShh/XDyouNXLdNz8QMX8Arhbx0Zh3DkyPcjLilU8TKxs/ag==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RxT3USiOWV1WpflOYySINtSyQbvle/hEQ5U07tIfwISEMnCMg+ItFINF7xhgl DQFE9qc4bXeoWO3KOwsrk5THehrY BxUUjMUn5auX10igBjpUCQj7jAY dX7da7i3yjyyl4mYkC67GOT+
s95sIna6dwve YuwntJbgvBAr3ZN2s0uhNe0SVxaeiu9jKDwPjUO4telVsyHLTLagkr7QgGmLF5TMPocepmlojrMJOiCmHX0DXDZowT7K9YsWU92dafAoGjHjFGk6nTlqg5GZ0JEz+
6yl TOOTBuhgHPDwWiKI4tG8PdrisuNwcBNgjLgEWWaH43YbINPFR8aC2GenFY X7RuA==
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Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 25 de Julio del 2024 17:37:12
Fecha y hora de certificacion: 25 de Julio del 2024 18:38:13

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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