

FECHA	FACTURA
25 de Julio del 2024 17:37:12	IWANP238297
FOLIO FISCAL	
923BEBD4-7019-4BFE-A218-283F3470D32D	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000002310889 290	52141603- Planchas de ropa para uso doméstico	1	PLANCHAS TF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$645.69	\$645.69
000750081001 534	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotone)	1	MIN TOST	Base: 602.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$96.41 \$26.00	\$26.00
000020826900 000	50181901-Pan fresco	2	PIZZA IND	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	KILO	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$12.07	\$24.14
000750179163 803	50192100- Botanas	1	GV ENCHILADA	Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.86 \$15.00	\$15.00
000003458709 158	84111506- Servicios de facturación	1	FINA 1.1KG	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$24.50	\$24.50
000020112400 000	50112005- Carne, procesada con aditivos	0.245	MOL SIR 9010	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	KILO	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$190.00	\$46.55
000020137000 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.485	BISTEC RES	Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	KILO	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$178.85	\$86.74
000750105247 056	50171832- Salsas para ensaladas o dips	1	CJ BLUE CHEE	Base: 86.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$39.50	\$39.50
000750107221 379	10111304- Tazones o equipo para alimentación de mascotas	3	PERRO PO	Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$9.48	\$28.45
000750107221 025	10121800- Alimento para perros y gatos	3	PERRO PO	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.04 \$9.48	\$28.45
000750100220 276	50131800- Queso	1	CAPESNACK	Base: 18.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03 \$28.00	\$28.00
000750624511 376	52152013- Saleros,	1	SALERITO	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$5.17	\$5.17

	pimenteros o especieros							
000750105863 196	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 5.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.83 LECHERA DOYP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000750100220 353	50131800- Queso	1	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ZWA PANELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750105996 746	52151803- Cacerolas para uso doméstico	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 CACEROLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$240.52	\$240.52
000750102056 867	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 240.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$38.48 SOLIDOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00
000004178900 186	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	1	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750105530 472	50202301- Agua	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 CIEL 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750101903 581	53131615- Productos para la higiene femenina	1	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 B NOCHES C 6	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750101831 236	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 MODERNA PAST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750101831 203	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SOPA CQUESO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000750302653 500	50193201- Ensalada fresca preparada	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ENS TROPIC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.90	\$42.90
000000000004 022	50303400- Uvas de mesa	0.825	Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 UVA VERD BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$59.01	\$48.68
000718555900 279	52151701- Utensilios para servir para uso doméstico	1	Base: 24.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 CUCHARA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.01	\$25.01
000750047803 979	50192100- Botanas	2	Base: 25.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00 BOTANA TOST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00
000020138400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.645	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$89.01	\$57.41
000750104002 741	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 57.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SRF JAM RE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00
000076936110 028	50193201- Ensalada fresca preparada	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 GER ALF LIMO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.90	\$42.90
000000000004 066	50407000- Vegetales	0.24	Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 EJOTE VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.92	\$11.98

000000000004 668	Nominant 50405300-Cebollas	1	Base: 11.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA MALL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$22.90	\$22.90	
000000000004 087	50406500-Tomates	1.58	Base: 22.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JITOMAT SALA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO \$54.00	\$85.32	\$45.98
000000000004 048	50304100-Limones	0.975	Base: 39.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON SIN SE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO \$42.90	\$41.83	\$12.68
000000000004 017	50301500-Manzanas	1.3	Base: 29.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN GRANNY 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO \$59.00	\$76.70	\$40.43
000000000004 083	50405700-Papas	1.255	Base: 36.27,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPA BLANC E 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO \$48.90	\$61.37	\$23.85
000750101903 013	53131615-Productos para la higiene femenina	1	Base: 37.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SABA CONFORT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$9.48	\$9.48	
000004178900 192	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	Base: 9.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SOPA INST 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.52 H87-Pieza PIEZAS \$13.00	\$13.00	
000750107751 315	50131800-Queso	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: QSO MANCHEGO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$45.50	\$45.50	
000000100167 212	85121702-Servicios de optómetras	1	Base: 45.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RECARGO COMISION 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38			

MG: TICKET No: 8908298693817344737858 TR No: 7836

TOTAL CON LETRA		TOTAL	
(DOS MIL NUEVE PESOS 85/100 M.N.)		SUBTOTAL	\$2,070.31
		DESCUENTO	(\$213.01)
		002-IVA 16.000000%	\$152.55
		002-IVA 0.000000%	\$0.00
		TOTAL	\$2,009.85

CADENA ORIGINAL

||1.1923BEBD4-7019-4BFE-A218-283F3470D32D|2024-07-25T18:38:13|SST060807KU0|n/lCgafts9a8PWMkfzoIje/pLJKes/SfernAVCOC5vMVnAkurB04uE9wjibaxxxM6Wzw+
yvJ/h4dtlylHNXH9pib8f9izzTJIAXu9cHsf6NjomK/ju5i0jh6dsSKUcRFc4zOXrlfKwJ32ngXJTr/IN8BvZDZhTZHJ/VDHaDp8zLZ441debjt47JLaQpIQ3P4Yb5tYdWG33AwpCLDmhx/jxbYCL5QAdz
FHYr/bHFWabHC1dssMDTNtgjeb8mB0wRFkQW0p51Liql6esOFaGExGc67SuQjMS1Hj/rHX1sShh/XDyouNXLdNz8QMX8Arhbx0Zh3DkyPcjLiU8TKxs/ag==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

n/lCgafts9a8PWMkfzoIje/pLJKes/SfernAVCOC5vMVnAkurB04uE9wjibaxxxM6Wzw+
yvJ/h4dtlylHNXH9pib8f9izzTJIAXu9cHsf6NjomK/ju5i0jh6dsSKUcRFc4zOXrlfKwJ32ngXJTr/IN8BvZDZhTZHJ/VDHaDp8zLZ441debjt47JLaQpIQ3P4Yb5tYdWG33AwpCLDmhx/jxbYCL5QAdz
FHYr/bHFWabHC1dssMDTNtgjeb8mB0wRFkQW0p51Liql6esOFaGExGc67SuQjMS1Hj/rHX1sShh/XDyouNXLdNz8QMX8Arhbx0Zh3DkyPcjLiU8TKxs/ag==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RxT3USi0WV1Wpf1OYySJNtSyQbv1e/hEQ5U07JfwlsEMnCMg+ltFJNF7xhgIDQFE9qc4bXeoWO3K0wsrk5THchrYBxUUjMU5auX1OigBjpUCOj7jAYdX7da7i3yjyyI4mYkC67G0T+
s95shna6dwveYuwnlJbgvBAr3ZN2s0uhNe0SVxaeiu9jKdwPjUO4teVsyHLTLaqkr7QgGmLF5TMPocepmlojrMJOiCmHx0DXDZowT7K9YsWU92dafAoGjHjFGk6nTlqg5GZ0JEz+
6yI00TBuhqHPDwiKl4tG8PdrJsuNwcBNgiLgEWWaH43YbINPFR8aC2GenFYX7RuA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 25 de Julio del 2024 17:37:12
Fecha y hora de certificación: 25 de Julio del 2024 18:38:13
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1